Физика за VIII1,2 одделение 

Тема: Земјата и подалеку

1.Вселенски патувања  
- Да се прочита лекцијата од учебникот на стр. 94 и 95 и да се направи план во тетратка. 
- За домашна работа да се одговорат прашањата за утврдување од 1 до 4 на стр. 96 и 97 од учебникот. Одговорите да бидат во тетратка, да се слика и ЗАДОЛЖИТЕЛНО да се прати на мојот e-mail sonja14lazoroska@gmail.com  НАЈДОЦНА до 04.06.2020 година до 23.59 часот. Се што ќе биде пратено подоцна нема да се евидентира. 

Забелешка: НА СЕ ШТО СЕ ПРАЌА ДА СЕ НАПИШЕ ИМЕ И ПРЕЗИМЕ, ОДДЕЛЕНИЕ И ДАТУМ.


НАПОМЕНА:

[bookmark: _GoBack]Време е за ставање оценки. За да се формира вашата оценка ќе се земат во предвид: 
- вкупниот број на ваши изработени домашни работи по физика, нивно навремено праќање (запазување на дадениот рок), 
- изработени презентации,
- решавање на работни (наставни, контролни) листови. 
Секој од ВАС (знаејќи колку изработил и што од дадените задолженија) доколку не е задоволен од оценката да ми пише на мојот мејл и ќе добие дополнителни обврски (до 05.06.2020 година). 

